2018 年 11 月 14 日公司分别召开第七届董事会第十四次会议和第七届监事

会第九次会议，审议通过《关于向激励对象首次授予限制性股票的议案》，确定

公司限制性股票激励计划首次部分的授予价格为 7.22 元/股。2019 年 11 月 8 日

公司分别召开第七届董事会第二十五次会议和第七届监事会第十五次会议，审议

通过《关于向激励对象授予预留限制性股票的议案》，确定公司限制性股票激励

计划预留部分的授予价格为 8.09 元/股。本次激励计划授予的限制性股票完成股

份登记后，公司未发生根据激励计划需调整回购价格的事项，因此回购注销价格

为授予价格。

公司于 2021 年 3月 26 日召开第七届董事会第四十五次会议，审议通过了《关

于 2018 年限制性股票激励计划首次授予第三期及预留授予第二期解除限售条件

未达成暨回购注销部分限制性股票的议案》，公司同意以人民币 12,093.93 万元

对 1,628.73 万股限制性股票回购并注销。本次回购注销完成后，公司股份总数将

由 1,048,350,217 股变更为 1,032,062,937 股。

二、本次回购注销对公司业绩的影响

本次回购注销部分激励股份事项不会对公司的经营业绩产生重大影响，也不

会影响公司管理团队的勤勉尽职。公司管理团队将继续认真履行工作职责，尽力

为股东创造最大价值。

三、后续安排

本次回购注销部分激励股份事项完成后，公司限制性股票激励计划将继续按

照法规要求执行。公司将股权激励计划作为公司人才发展战略的重要组成部分，

公司将调整经营方式和策略，优化企业管理制度，更好的推动公司发展。

请各位股东审议！

议案九：关于注册资本变更及修改公司章程的议案

各位股东:

公司于2021年3月26日召开第七届董事会第四十五次会议审议通过了《关于

注册资本变更及修改公司章程的议案》。现将该议案提交公司股东大会审议，内

容如下：

公司董事会按照相关规定回购并注销 4 名离职人员及首次授予第二期、预留

授予第一期因个人绩效考核未获解除限售的限制性股票合计 209.15 万股，约占

回购前公司股本总额的 0.20%；此外，公司按照相关规定回购并注销因首次授予

第三期及预留授予第二期解除限售条件未达成的限制性股票合计 1,628.73 万股，

约占回购前公司股本总额的 1.55%。鉴此，公司股本总数将变更为 1,032,062,937

股，相应的公司注册资本总数将变更为 103,206.2937 万元。

一、本次注册资本变更后股本结构变动情况表

股份性质

变动前 变动股份 变动后

股份数量

（股）
比例(%)

股份数量

（股）

股份数量

（股）

比例

(%)

一、限售流通股

（或非流通股）
34,416,651 3.28  -18,378,780 16,037,871 1.55

高管锁定股 4,637,661 0.44   4,637,661 0.45

股权激励限售股 29,778,990 2.83  -18,378,780 11,400,210 1.10

二、无限售流通股 1,016,025,066 96.72   1,016,025,066 98.45

三、总股本 1,050,441,717 100.00  -18,378,780 1,032,062,937 100.00

二、《公司章程》修订情况

鉴于前述注册资本、总股本和股份总数的变更情况，现对《公司章程》第六

条和第十九条进行修订，其他条款保持不变。具体修订情况如下：

1、章程原第六条内容为：“公司注册资本为 105,044.1717 万元。”

修改为：“公司注册资本为 103,206.2937 万元。”

2、章程原第十九条内容为：“公司股份总数为 1,050,441,717 股，全部为

人民币普通股。”

修改为：“公司股份总数为 1,032,062,937 股，全部为人民币普通股。”

请各位股东审议！

议案十：关于 2021 年度为子公司提供担保额度的议案

各位股东:

为支持各子公司经营及业务发展需要，提高公司决策效率，公司预计 2021

年度将为全资子公司和控股子公司提供额度不超过 13.50 亿元人民币的连带责任

保证担保，其中为资产负债率为 70%以上的子公司提供担保额度为 1.00 亿元，

为资产负债率为 70%以下的子公司提供担保额度为 12.50 亿元。上述预计担保额

度为公司在担保额度有效期内向被担保人提供的担保总额度的上限，实际担保金

额以届时签署的担保合同或协议载明为准。

上述年度担保额度预计事项经公司于 2021 年 3月 26 日召开的第七届董事会

第四十五次会议审议通过（5 票同意，0 票弃权，0 票反对），尚需提交股东大